*Cur Herodes
occiderit in-
fantes à bi-
matu & in
frâ.*

ad bimatum & loca vicina cùm congruit; ut proinde credibile sit ipsum etiam occidisse infantes post Christum natos, ut secundus intentum suum obtineret.

Observandum denique Magos singulos obtulisse probabilissimè tria munera, quæ non carbant mysterio speciali, ut omnes Patres constanter advertunt: quidquid impudenter exhibet *Calvinus*: aurum quidem tamquam Regi magno, thus tamquam Deo, myrram tamquam homini proximis morituro.

§. IV.

*De Oblatione pueri Iesu in templo
& Purificatione Deiparæ.*

NUNC sequitur agendum de Oblatione pueri Iesu in templo Jerosolymitano, & purificatione Mariæ, quæ contigit quadragesimo die à nativitate Domini. Quando per præsentiam Verbi incarnati in templo præfato cœpit impleri illud *Agæi 2.* *Et ve- nient desideratus cunctis Genibus: & implebo do- num istam gloriam..... magna erit gloria domus istius novissima plus quam prima.* Et illud *Mala- ch. 3.* *Et statim venies ad templum suum domi- nator quem vos queritis &c.*

Sciendum porro vèteri Lege duo fuisse *Lex pri-
fancita.* Primum, ut omne primogenitum *genitu-*
offerretur & consecraretur Domino, velut *deca-
peculium ejusdem speciale; idque in-
situ beneficii à Deo præstiti populo, quem ut
liberaret à servitute Ægypti, occiderat om-
nē primogenitum in terra Ægypti ab ho-
mīne usque ad pecus. Quare primogenita mundorum animalium immolabuntur Deo, *primogenita* verò hominum redimebantur quinque scilicet, eò quod Levite subrogati forent loco primogenitorum ad servien-*dom Deo.* Quæ omnia patent *Exodi 13.* & *Numer. 8.* & 18. Secundum erat genera-*Lex pri-
lius, ut nempe mulier, quæ suscep-
tione pepererit masculum, immunda esset *magis-
expansio-*
quadragesima diebus, septem quidem juxta *legem pr-*
dies separationis menstruæ, id est, instar *peccato p-*
mulieris menstruatæ, quæ quidquid tan-*lii, sed pr-*
gebat, immundum reddebat, etiam ho-*legem pr-*
mines; deinde aliis triginta tribus juxta *secundum*
situm observatu faciliorem; quo ratione pro-*secundum*
fluviis sanguinis arcebatur à Sanctuario &*legem pr-*
contactu rei sanctæ. Die vero quadra-*secundum*
gesimo mundanda accedebat ad templum, of-*legem pr-*
ferens agnum in holocaustum, quod cre-*secundum*
prabatur Deo in gratiarum actionem pro-*secundum*
felici partu, & pullum columbæ vel turtu-*legem pr-*
rem pro peccato, scilicet legalis immuni-*secundum*
ditæ, à qua mulier purgabatur: aut si pau-*legem pr-*
per erat, loco agni alterum turturum aut*secundum*
pullum columbæ. Orabatque pro ea sacer-*secundum*
dos, & sic mundabatur; ut habetur *Levit.*
12. Porro ad purgationem matris necesse**